①取引先控

請求日 年 月 日

登録番号
住所
会社名 印

％

％

②経理用

請求日 年 月 日

登録番号
住所
会社名 印

%
%

項目 金額（税抜き） 税率 工種 備考

 請  求  書 

 請  求  書 

T

下記の通り請求致します

①契約額(注文額)税抜 10%
項目 金額（税抜き） 税率 工種 備考

銀行名担当者

③当月出来高請求額 10%

株式会社菊地建設 御中

支店

工事名
種別 口座番号
口座名義

工事NO. 振
込
先

②前回までの出来高請求額 10%

⑦非課税対象項目 無

⑥出来高精算工事額 要内訳書 10%

④差引出来高請求額 ③−② 10%

非課税対象 0
合計請求額 0

10％対象計 0 10％消費税 0

下記の通り請求致します

株式会社菊地建設 御中
T

工事名
種別 口座番号
口座名義

工事NO. 振
込
先

銀行名担当者 支店

②前回までの出来高請求額 10%

①契約額(注文額)税抜 10%

③当月出来高請求額 10%

10%

④差引出来高請求額

⑤契約外工事額(要協議)

10%

10%

③−②
要内訳書

非課税対象 0
合計請求額 0

10％対象計 0 10％消費税 0

⑤契約外工事額(要協議) 要内訳書 10%

⑦非課税対象項目 無

⑥出来高精算工事額 要内訳書